
GRUPY MODLITWY OJCA PIO 

«Pomagajcie sobie najlepiej lekturą pobożnych książek… 

pastwisko dla duszy i wielki postęp na drodze doskonałości» 

 

Bracia i siostry, liturgia Kościoła ma swoje centrum w Eucharystii i – w ciągu dnia – 
jest naznaczona odmawianiem Liturgii Godzin. Ojciec Pio w sposób szczególny 
powierzył swoim duchowym dzieciom różaniec święty, aby rozważały Słowo Boże 
pod przewodnictwem Błogosławionej Dziewicy Maryi. Dzisiaj chcielibyśmy wspólnie 
zobowiązać się do częstego odmawiania różańca świętego, jeśli to możliwe 
codziennie, aby przeżywać naszą wspólną drogę jako Grupa Modlitwy Ojca Pio. 
  
 

 
 

Wręczenie Różańca 
7 października 2023 

 

 
Różaniec jest modlitwą, którą Ojciec Pio powierzył jako znak rozpoznawczy dla swoich Grup Modlitwy. 
Nabożeństwo Wręczenia Różańca zostało ustanowione, aby nas zjednoczyć z Maryją, by Kościół mógł zawsze cieszyć 
się Jej opieką. 7 października (albo w innym dniu ustalonym z asystentem duchowym) niech Grupa spotka się na 
katechezie i nabożeństwie, podczas którego dokona się poświęcenie różańców i odnowienie zobowiązania odmawiania 
modlitwy różańcowej. 
 
 
Pieśń na wejście 

 

W imię Ojca i Syna i Ducha Świętego 
Amen 

 

Celebrans:  

 

 
 
 
 

 
 
Psalm 119 (1-16) 

Szczęśliwi, których droga nieskalana, 
którzy postępują według Prawa Pańskiego. 

Szczęśliwi, którzy zachowują Jego upomnienia, 
całym sercem Go szukają, 
którzy nie czynią nieprawości, 
lecz kroczą Jego drogami. 

Ty na to dałeś swoje przykazania, 
by pilnie ich przestrzegano. 
Oby moje drogi były niezawodne 
w przestrzeganiu Twych ustaw! 

Wtedy nie doznam wstydu, 
gdy zważać będę na wszystkie Twe przykazania. 

Chcę Ci dziękować szczerym sercem, 
gdy nauczę się wyroków Twej sprawiedliwości. 
Przestrzegać będę Twych ustaw: 
nie opuszczaj mnie nigdy! 

 Jak młodzieniec zachowa ścieżkę swą w czystości? 
- Przestrzegając słów Twoich. 

Z całego serca swego szukam Ciebie; 
nie daj mi zboczyć od Twoich przykazań! 
W sercu swym przechowuję Twą mowę, 
by nie grzeszyć przeciw Tobie. 
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Błogosławiony jesteś, Panie, 
naucz mnie Twoich ustaw! 

Opowiadam swoimi wargami 
wszystkie wyroki ust Twoich. 
Cieszę się z drogi Twych upomnień 
jak z wszelkiego bogactwa. 

Będę rozmyślał o Twych postanowieniach 
i ścieżki Twoje rozważał. 
Będę się radował z Twych ustaw: 
słów Twoich nie zapomnę. 

 
Z Ewangelii wg. św. Łukasza (8, 5-15) 

«Siewca wyszedł siać ziarno. A gdy siał, jedno padło na drogę i zostało podeptane, a ptaki 
powietrzne wydziobały je. Inne padło na skałę i gdy wzeszło, uschło, bo nie miało wilgoci. 
Inne znowu padło między ciernie, a ciernie razem z nim wyrosły i zagłuszyły je. Inne w końcu 
padło na ziemię żyzną i gdy wzrosło, wydało plon stokrotny». Przy tych słowach wołał: «Kto 
ma uszy do słuchania, niechaj słucha!» 
Wtedy pytali Go Jego uczniowie, co oznacza ta przypowieść. On rzekł: «Wam dano poznać 
tajemnice królestwa Bożego, innym zaś w przypowieściach, aby patrząc nie widzieli i słuchając 
nie rozumieli. Takie jest znaczenie przypowieści: Ziarnem jest słowo Boże. Tymi na drodze są 
ci, którzy słuchają słowa; potem przychodzi diabeł i zabiera słowo z ich serca, żeby nie 
uwierzyli i nie byli zbawieni. Na skałę pada u tych, którzy, gdy usłyszą, z radością przyjmują 
słowo, lecz nie mają korzenia: wierzą do czasu, a w chwili pokusy odstępują. To, co padło 
między ciernie, oznacza tych, którzy słuchają słowa, lecz potem odchodzą i przez troski, 
bogactwa i przyjemności życia bywają zagłuszeni i nie wydają owocu. W końcu ziarno w żyznej 
ziemi oznacza tych, którzy wysłuchawszy słowa sercem szlachetnym i dobrym, zatrzymują je i 
wydają owoc przez swą wytrwałość». 
 

Z pism Ojca Pio z Pietrelciny [Ep. II, str. 129-130 – list 16 z 14/07/1914] 

W czasie, gdy Jezus pragnie poddać próbie Waszą wierność, winniście zabiegać nieustannie o 
wypełnianie swoich obowiązków, nie opuszczając żadnej z praktyk, jakie podejmujecie w czasie 
pociechy i dobrostanu. Nie zważajcie na to, że zmysłami niczego nie odczuwacie, gdyż jest to 
sprawa całkowicie drugorzędna, która może jednak niekiedy okazać się zgubna dla duszy. 
Służba Bogu bez odczuwania w sferze zmysłów nawet niewielkiej pociechy jest tym, co czyni 
pobożność rzeczywistą i prawdziwą. Oznacza służenie Bogu i kochanie Go z miłości do Niego 
samego. 
Do momentu, kiedy dusza nie osiągnie tego, co najistotniejsze w pobożności, znajduje się w 
niebezpieczeństwie i winno się postępować z nią z wielką ostrożnością i przezornością. 
Pomagajcie sobie w tym czasie najlepiej lektura pobożnych książek. Pragnę, abyście w każdym 
czasie je czytała, bo taka lektura jest ważnym pokarmem duszy. Książki bardzo pomagają 
postępować na drodze doskonałości, wcale nie mniej niż modlitwa i święta medytacja. Tak w 
modlitwie, jak i na rozmyślaniu to my mówimy do Pana, a podczas świętej lektury Bóg mówi do 
nas. Starajcie się, najlepiej jak umiecie, czynić skarb z tych świętych lektur, a szybko odczujecie 
odnowę Waszego ducha. 

 
Krótka przerwa 
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Przyjmij, o Dziewico Maryjo, nasze postanowienie codziennego odmawiania różańca 
świętego, aby przypomnieć sobie miłość, z jaką towarzyszyłaś Chrystusowi, Twojemu 
Synowi podczas życia, by później móc dzielić z Nim chwałę w niebiosach. Święty Ojcze 
Pio z Pietrelciny, uproś nam u Pana świętą wytrwałość w naszym postanowieniu 
codziennego odmawiania różańca w 
potrzebach naszych, Kościoła i całego świata. 
 

 
 
POŚWIĘCENIE RÓŻAŃCÓW 
 

Doszliśmy do poświęcenia różańców, które będą nam towarzyszyć na naszej drodze duszpasterskiej. 
Odnawiamy nasze zawierzenie Maryi i nasze zaangażowanie w odmawianiu Różańca. 
 

 
 
Błogosławimy Cię Ojcze, ponieważ wezwałeś nas do medytacji Narodzin, Śmierci i 
Zmartwychwstania Twojego Syna, abyśmy rozmyślając o Jego ziemskim życiu, oczekiwali, 
by kontemplować Go w wieczności 

Zdrowaś Maryjo, Błogosławiony Twój Syn Jezus 
 

Błogosławimy Cię nasz Bracie i Panie Jezu Chryste, za to, że wybrałeś Maryję Twoją Matkę 
aby ukazać światu Twoje oblicze pokoju i miłosierdzia 

Zdrowaś Maryjo, Błogosławiony Twój Syn Jezus 
 

Błogosławimy Cię Duchu Święty który za pośrednictwem Świętego Ojca Pio z Pietrelciny 
ofiarujesz nam Święty Różaniec, abyśmy rozważali Twoje wielkie dzieła na rzecz ludzi i dla 
naszego zbawienia 

Zdrowaś Maryjo, Błogosławiony Twój Syn Jezus 
 
 
Razem:  
 

 
 
 
 
 
 
Niech zstąpi, o Panie, na te święte pragnienia moc Twojego Ducha i Twoje Święte błogosławieństwo 
Który żyjesz i królujesz na wieki wieków  

Amen 
 
Pieśń Maryjna  


